
'íÁ(Ul]Á ! l( 0 N 0l\4 ]t ]1Á

!tJn't]]zlíÝ
FAKULTA EKoNoMlCKÁ

Katedra KFU

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 20l8/20l9

Bc. Mařtina PrůchoYá. Dis.

Podniková ekonomika a management

Mezinářodní migrace přacovní síly

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí přáce: Ing. Marie Černá, Ph.D.

Kritéria hodnoceníi (l nejlepší' 4 nejhořší' N-nelze hodnotit)
A) DeÍinování cí]ů práce
B) Metodick\ý posfup lypracování práce
C) Teoletický základ pláce (Iešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpraoováni práce (skladba vět'.gramatika)
F) FormálÍí zpracoÝání práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbornýnjazykem
H) Práce s odbomou literatuou (normy' citace)
I) PIáce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce

J) celkový postup řešení a práce s infomacemi
K) Závěry p.áce ajejich fotmulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (prc teo i, pro praxi)
N) Spolupláce autora s vedoucím práce a katedlou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZčU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda

Nawhuji klasifi kovat dipiomovou práci klasíÍikačním stupněm:'?

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:r

velmi dobře

studentka se ve své práci zabývala plobiematikou pracovní migrace. Již ze stanoveného cíle je patmé,
že byla zkoumiína specificl1 pracovní migrace lékďů'
Po obsaho\ e strance je práce r elmi zajimavá'
Kladně hodnotím provedeni vlastního,
na čas náročnějšího, výzkumu a snahu aLrtorky vycházet při jeho definování z dříve provedených
r1ýzkumů a porovnat výsledky svého vlastního šetření s ostatními výzkumy provedenými
v této oblasti.
Východiska šetření a pouŽitá metodika jsou popsány velmi pěkně' Celý výzkum je vhodně doplněn
tabulkami a grary, ktelé z\Yšuiíieho srozumitelnost.

123,1 Nx!!!!x!!!!x!!D!x!!!!!x!!tr!!x!!!x!!!!Ň!!!!x!!!!x!!!!x!!!nx!!!!x!!!x!!!!x!!!!!x!!!

X!



rAii!;J1 :- i( 0 i! C I\4 i{r( i
} ziraoc.:s ir FAKULTA EKoNoMIcKÁ

tNrvi',ll:tY
Katedřa KEU

Výhrady mám k formální stránce zp.acování práce. VyskFÚí se tu překlepy, nedokončené věty (s'14,
s' 16' . '.). Příloha by Íeměla bý číslována.
Jinak povaŽ.rji práci za zdařilou. V ú\'odu stanovené cíle byly naplnčny'

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

V rámci doporučení uvádítejako optimální hrubou mzdu lékaře 50 000 - 60 000 Kč.
Vycházíte při tomto nastavení mzdy pouze z pror'edeného dotazníkového šetieni'
nebo má Váš návrh oporu ještě v dalších anaiýzách?

Uvádíte, žeje nutné lékaře motivovat k tomu, aby ''měli důvod zůstat ná svém pracovišti'''
Máte zjištěno, jakáje fluktuace zaměstnanců u sledovaných typťl pracovních pozic?
Jak toto tvrzeni koresponduje s t'aktem, že pouze 28 70 lespondentů uvaŽuje o práci l zahraničí? (s. 77)

)1^, t
V Plzni, dne 7. ledna 2019 Podpis hodnotiteLe

N'Íctodické pománrky:

L označtc výsledek kontřoly p1agiátorstvi' k1cn'jstc zadal/.l do Potálu ZČU a odůvodněte niŽe při odůvodněni
klasifikačniho stupDě'

']KUknutim napolc ÝybeÍe poŽadovaný kvalifikační stupeň.
] stručně zdůvodnčtc návrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění Zpracu.jte ! rozsahu 5 ' l0 vět'
{ ot&ky a připonrinky k bliŽŠinu 

'fsvětlení 
při obhajobě dvě aŽ tři otáZky'

Posudek odevzdejte oboustranně !ýišiěný na seketariát K-!'U, FEK ZČU d Ó l 5. l . ] 0 l 9.
Posudek musi být opatřen vlastnoručnÍn podpisem modře (pro Íozealáni originálu)'


